
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/283/22 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ciechanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) art. 110 ust. 1, 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1, 66, 1079 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr V/24/15 Rady Gminy Ciechanów z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3631) 
zmienianego uchwałą Nr XVIII/92/16 Rady Gminy Ciechanów z dnia 28 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 8715), Uchwałą Nr XXX/231/18 z dnia 30 lipca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7647) i Uchwałą Nr 
XXXVIII/241/22 z dnia 27 stycznia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1330), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 4 pkt 15 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 16 w brzmieniu: „16) realizacja zadania 
zleconego gminie pn. „jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące obywatelom Ukrainy” 
finansowanego z budżetu państwa; 

2) w § 4 pkt 17 dodaje się zapis: realizacja zadania zleconego gminie pn. „maksymalna wysokość świadczenia 
pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy” 
finansowanego z Funduszu Pomocowego; 

3) w § 4 pkt 18 dodaje się zapis: realizacja zadania zleconego gminie pn. „dodatek węglowy” finansowanego 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19; 

4) w § 4 pkt 19 dodaje się zapis: realizacja zadania zleconego gminie pn. „dodatek do niektórych źródeł ciepła 
dla gospodarstw domowych” finansowanego z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19; 

5) w § 5 dodaje się pkt 20, 21, 22 i 23 w brzmieniu: 

- 20) z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa art. 31 (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.); 

- 21) z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa art. 13 (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.); 

- 22) z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692 ze zm.); 

- 23) z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 
w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 10424



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Olszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10424


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 5 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 5 Tiret 4 (4)


	Paragraf 2


		2022-10-10T09:18:37+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




